

**رئیس قوه قضائیه به شیراز سفر میکند**

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه پنجشنبه این هفته، ۲۲ خردادماه به شیراز و استان فارس سفر خواهد کرد.

جزئیات این سفر اطلاع رسانی خواهد شد.

**بازدید میدانی معاون خدمات شهری شهرداری شیراز از سطح منطقه ۷**



معاون خدمات شهری شهرداری شیراز از سطح منطقه هفت بازدید کرد و در جریان روند فعالیت های خدمات شهری این منطقه قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، محمدرحمن پور معاون خدمات شهری شهرداری شیراز به همراه معصومی شهردار منطقه هفت، ناشکانه معاون خدمات شهری، مستولان و کارشناسان شهرداری از فعالیت های حوزه خدمات شهری شهرداری منطقه هفت بازدید کردند.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز در حاشیه این بازدید با بیان این مطلب که آنچه که در توان داریم باید برای حل مشکلات و خدمات رسانی به شهروندان به کار بگیریم، ادامه داد: خدمات رسانی در حوزه خدمات شهری بسیار گسترده است و ما باید با سعه صدر و تلاش مضاعف در جهت رفع مسائل و مشکلات حوزه کاری خود از هیچ کوتاهی دریغ نکنیم.

معصومی شهردار منطقه هفت نیز افزود: این منطقه در حوزه خدمات شهری خدمات بسیار گسترده ای ام از کاشت گل و گیاه و درختان منسب با چهره‌آفرینی منطقه در جهت افزایش سربله فضای سبز و زیبا سازی سیمای شهری، احداث و مرمت و بهسازی چندین پارک و بوستان، نصب و مرمت انواع المان، طراحی و نقاشی دیواری بوستان ها و خیابان ها، آسفالت معابر اصلی و کوچه های فرعی، رنگ آمیزی ترافیکی، احداث مسیر دوچرخه سواری و ... در راستای خدمات رسانی به شهروندان انجام داده است.

**در مبارزه با فساد موفق نبوده‌ایم**

« همه مسئولان باید پاسخگو وضعیت امروز فساد و تبعیض باشند

« یا انگیزه جدی برای مبارزه با فساد و فقر وجود ندارد؛ یا نگاه ما نسبت به این پدیده‌ها ابزاری بوده است



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه اقدامات فراوانی در زمینه قانون گذاری و اجرای برای مقابله با فساد از ابتدای انقلاب تاکنون انجام شده است، مدعی شد که برخلاف تمام تلاش‌ها و اهتمام مسئولان در این زمینه هنوز موفق نبوده‌ایم.

سید علیرضا موسوی دستاوردها و موفقیت‌های کسب شده در مسیر مبارزه با فساد را ناگفتی بارها در بیان اینکه حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری بارها در این خصوص تذکرات و توصیه‌هایی بیان کرده‌اند، گفت: به اندازه کافی وقت و آیین‌نامه در این زمینه وجود دارد اما مسئولان جدی این امر را به چرخا با این همه، موفقیتی در رابطه با ریشه‌کنی فساد نداشتیم.

به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز، موسوی ادامه داد: طی ۴۰ سال گذشته همه دولتها و مجالس با شعار مبارزه با فساد شکل گرفته و همه مسئولان از مبارزه با فساد صحبت می‌کنند، اما در نقطه مقابل آن شاهد شدت فساد و گسترش آن هستیم که این روزبه دور از اطلاع بوده و جای تأمل و بررسی بیشتری دارد.

این عضو شورای اسلامی شیراز گفت: این موضوع نشان می‌دهد که یا انگیزه جدی برای مبارزه با فساد و تبعیض وجود ندارد، یا نگاه ما نسبت به این پدیده‌ها ابزاری بوده است یا اینکه راه و روشی که دنبال می‌کنیم، درست نیست.

او، شناخت زمینه‌ها و عوامل بروز فساد و پرهیز از رفتار کزینستی را از حوزه بسیار کلیدی دانست و تأکید کرد: در برخورد با فساد نباید بی‌فرد تفاوت قائل شویم و اگر قرار به برخورد شدید است، باید هم مبارزه قانونی مد نظر بوده و با قوانین تطبیق کامل داشته باشد، نه اینکه گرایش سیاسی یا میزان ارتباط با مسئول موجب تفاوت در نوع برخورد شود، غیر از این برخورد ما با فساد ابزاری برای مقاصد دیگر خواهد شد.

موسوی لزوم پاسخگو بودن تمام کسانی که در سطوح مختلف مسئولیت را عهده دار بوده و هستند، در قبال فساد را یادآور شد و با بیان اینکه موضوع «شفافیت»

**کرونا تمام نشده است**

رئیس دانشگاه ضمن اعلام انجام دو هزار مورد نمونه آزمایش کرونا طی روز یکشنبه تا ظهر دوشنبه در فارس، به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و موارد مثبت قطعی و جمعیتی مبتلایان در استان، ادامه ثبت داده‌ها در سامانه CORONA LAB در فارس، روند خدمت رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناپوروس پرداخت. رئیس دانشگاه بر تداوم همکاری و همفکری مسئولان استان با مجموعه سلامت برای مدیریت و روند مهار کرونا تأکید کرد و از مردم و دستگاه های اجرایی استان خواست تا پایان شکست کرونا، مجموعه سلامت فارس را تنها نگارند. دکتر لطفی همچنین با اشاره به خطر اوج گیری دوباره این بیماری، یادآور شد: طی چند ماه اخیر، تیم های بهداشتی و درمانی، خدمات مجاهدانه ای برای مبارزه با کرونا داشتند

**رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک خبر داد**

**نهیضت خط کشتی معابر سطح شهر شیراز به زودی آغاز می شود**



رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه تاکنون افزون بر ۳۰۰ هزار متر مربع از معابر سطح شهر تحت پوشش روشی آسفالت قرار گرفته‌اند، به تلاش بی‌وقفه شهرداری شیراز اشاره کرد و گفت: آسفالت‌ها و گرمای هوا هم ذره ای از تلاش پرسنل شهرداری در ارائه خدمات به شهروندان کم نکرد. نواب قادری با تصریح اینکه طرح نهیضت آسفالت معابر، تأمین آراش و آسایش شهروندان و ارتقای کیفی معابر بر سطح هم اکنون شهرداری شیراز با اکتفا های مختلف بخش آسفالت بر اساس اولویت بندی در سطح معابر، در حال انجام عملیات و کش آسفالت است، و مشتمل بر طرح نهیضت خط معابر سطح شهر و نیز به زودی آغاز می‌شود و افزایش ضریب ایمنی، کنترل ترافیک، تسهیل در عبور و مرور شهروندان و مسایط نقلیه، زیبا سازی معابر شهری و فراهم نمودن شرایط قابل رویت برای رانندگان را از جمله اهداف اجرای طرح نهیضت خط کشتی معابر عنوان کرد. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک، در پایان عملیات روکش آسفالت معابر شهری را نیز آغاز شهر و یکی از مطالبات بحق شهروندان برشمرد و بیان داشت: رفوغ نیاز شهر و شهروندان اولویت اصلی شورای شهر و مدیریت شهری است.

**قول مسئولان برای تأمین برق پایدار روستای کورده خنج**

فرماندار شهرستان خنج، نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس و جمعی از مسئولان محلی و استانی از بازدید میدانی از زیر ساخت های تأمین برق در روستای کورده خنج، گفت: مشکلات برق روستا در این منطقه برای تأمین برق پایدار مورد نیاز روستائیان کورده قول مساعد دادند و گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای استان فارس، مهتدس حوزه و رفینان معولن بهره بردار شرکت برق منطقه ای استان فارس در حاشیه این بازدید میدانی با بیان اینکه در زائران، بوقت برای تأمین کوهت برق کورده کمت مساکان این منطقه در نظر گرفته شده است. گفت: در روز نخستین زائران، در مدار بخشی از بناهای مردم به برق تأمین شد و دومین زائران نیز به زودی راه مدار می شود و در صورت نیاز واحدهای دیگری هم اضافه خواهند شد تا اشتافه در تأمین برق مطمئن حالی وارد شود.



روستائیان با بیان اینکه تأمین برق مطمئن و پایدار برای همه روستائیان مسئول برق منطقه ای استان فارس در شرکت های توزیع و شرکت برق منطقه ای مستخدم انجام شده تا مساکان روستای کورده به ویژه در تابستان اسمال با مشکل قطع برق و افت ولتاژ مواجه نشوند.

**آگهی فراخوان عمومی**

**فراخوان جهت شناسایی و انتخاب شریک سرمایه گذار ارزیابی کیفی**

**شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و در راستای سیاست های وزارت متبوع و رعایت اصل رقابت بین سرمایه گذاران واجد شرایط که از توانمندی فنی و مالی لازم مطابق ضوابط مقرر در ارزیابی کیفی و فنی سرمایه گذار شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید برخوردار باشند جهت سرمایه گذاری در ساخت مراکز محلات شهر جدید صدرا اقدام نماید.**

موضوع: سرمایه گذاری و مشارکت در ساخت پروژه های با کاربری تجاری و خدماتی در مراکز محلات به شرح جدول ذیل:

مرکز محله لاله						
ردیف	موقعیت	شماره قطعه	کاربری	مساحت زمین (متر مربع)	حداکثر سطح اشغال (درصد)	حداکثر تراکم (درصد)
۱	ناحیه ۱۲۸ هکتاری	۶۵	خدماتی	۳۶۸۸/۱۱	۶۰	۱۱۰۶۴/۲۳
۲	ناحیه ۱۲۸ هکتاری	۵۵/۱	خدماتی	۵۹۹/۴۹	۶۰	۱۷۸۹/۴۷
۳	ناحیه ۱۲۸ هکتاری	۵۱	درمانی	۲۰۲۲/۹۸	۴۰	۲۳۲۴/۷۸
۴	ناحیه ۱۲۸ هکتاری	۸۵-۹۹	پارک	۶۶۷۲/۰۲	-	-
۵	ناحیه ۱۲۸ هکتاری	۱۰۰-۱۰۱-۱۰۲	فضای سبز	۱۸۶۳/۴۶	-	-
۶	ناحیه ۱۲۸ هکتاری	-	پارکینگ روباز	۱۹۷۹/۳۴	-	-
مرکز محله هسا						
ردیف	موقعیت	شماره قطعه	کاربری	مساحت زمین (متر مربع)	حداکثر سطح اشغال (درصد)	حداکثر تراکم (درصد)
۱	هسا	-	تجاری	۳۳۷۱	۶۰	۹۶۰۷
	هسا	-	درمانی	۴۰۸۷	۸۰	۴۹۰۴
	هسا	-	مذهبی	۳۶۹۴	-	۵۰۰
	هسا	-	پارک	۱۴۴۵	-	۷۱۲۵

مرکز محله مریم						
ردیف	موقعیت	شماره قطعه	کاربری	مساحت زمین (متر مربع)	حداکثر سطح اشغال (درصد)	حداکثر تراکم (درصد)
۱	ناحیه ۲۸ هکتاری	۹۹۲	تجاری	۷۷۷	۶۰	۵۰۹۲۲
	ناحیه ۲۸ هکتاری	۹۹۲/۴	تجاری	۹۰۰	۶۰	۲۲۱۴
	ناحیه پارسه	۹۷۶	تجاری	۸۰۲	۶۰	۲۳۵۵
	ناحیه ۲۸ هکتاری	۷۴۴/۱	مذهبی فرهنگی	۲۵۳۳	۵۰	۲۲۱۴
	ناحیه ۲۸ هکتاری	۶۲۵/۱	اداری	۱۰۷۵	۶۰	۲۳۲۵
۲	سری دوم زمین شهری	۲۳۲/۱	تجاری	۱۸۰	۶۰	۵۱۳
	ناحیه ۲۸ هکتاری	-	پارک	۳۳۲۰	-	-
مرکز محله نولوفر						
ردیف	موقعیت	شماره قطعه	کاربری	مساحت زمین (متر مربع)	حداکثر سطح اشغال (درصد)	حداکثر تراکم (درصد)
۱	ناحیه پارسه	۹۷۸	تجاری	۱۹۶۰	۶۰	۵۵۸۶
	ناحیه پارسه	۹۷۹	تجاری	۳۲۸	۶۰	۹۶۳
	ناحیه ۲۰۰ هکتاری	-	پارک	۶۲۰	-	-
۲	ناحیه ۲۰۰ هکتاری	-	پارک	۶۲۰۰	-	-

شرکت عمران صدرا به آدرس <https://sadra.ntdc.ir> اسناد را دریافت نمایند. اسناد و مدارک و مستندات می بایست در پاکت دربسته و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۴/۹ با اداره حراست شرکت عمران شهر جدید صدرا تحویل گردد. شایان ذکر است این آگهی تنها به منظور شناسایی و ارزیابی سرمایه گذاران انتشار یافته و پس از بررسی مدارک دریافتی از طرف مناقضیان و ارزیابی نهایی، در صورت احراز صلاحیت نسبت به دعوت از مناقضیان سرمایه گذاری ذیلحال اقدام لازم صورت خواهد گرفت.

**آورده شرکت عمران:** زمین و هزینه پروانه ساختمانی و نظارت عالی (به میزان یک درصد برآورد اجرای پروژه)

**آورده شریک:** سایر هزینه ها شامل هزینه های طراحی، ساخت، نظارت و غیره تا بهره برداری کامل

**نحوه انتخاب شریک:** پس از ارزیابی کیفی سرمایه گذاران، از مناقضیان واجد شرایط برای ارائه پیشنهادی دعوت خواهد شد.

**برنامه زمانی و مکانی دریافت و تحویل اسناد:** مناقضیان می توانند جهت دریافت اسناد، از تاریخ نشر این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۷ از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۵:۰۰ با اداره حراست شهر جدید صدرا واقع در شمال غرب شیراز، شهر جدید صدرا، بلوار دانش، خیابان دانا، ساختمان شرکت عمران شهر جدید صدرا مراجعه نموده یا از طریق سایت